em lugar incerto e não sabido para todos os termos, até final sentença, da 
ação acima especificada que se processa perante este juízo, com o seguinte 
objetivo: Usucapião do imóvel residencial situado nesta cidade e comarca de 
Ceres/Go, a Rua 18, quadra 17, lote 02, com a área registrada de 661.12 m² 
(seiscentos e sessenta um e doze metros quadrados) dividindo com os lotes 
números 3,27,28 e 1, todos da quadra 17 e uma rua sem denominação [...]. Fi-
cando a Confinante – Maria Tereza Mendes de Andrade, Citada para, querendo, 
apresentar contestação no prazo e forma especificado no presente edital.